PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

                                      Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Положение о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск
Принято Думой города

28 июня 2017 года

В соответствии со статьей 3.1 Устава города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по местному самоуправлению, Дума города решила:
1.Внести в Положение о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденное решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI следующие изменения:
1) пункт 5.2 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«В соответствии с решением комиссии по наградам Думой города Нефтеюганска звание «Почётный гражданин города Нефтеюганска» может быть присвоено посмертно.»;
2) пункт 5.7 дополнить абзацами вторым и третьим следующего содержания:
«При посмертном присвоении звания «Почётный гражданин города Нефтеюганска» или в случае смерти награжденного нагрудный знак и удостоверение передается должностными лицами на хранение супругу (супруге), близким родственникам.

В случае отсутствия супруга (супруги), близких родственников нагрудный знак к почетному званию возвращается должностными лицами в департамент по делам администрации города Нефтеюганска.».

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

Председатель Думы

города Нефтеюганска

________________   С.Ю. Дегтярев

__________
____ Н.Е. Цыбулько

30 июня 2017 года

         30 июня 2017 года
№ 192-VI